
UCHWAŁA NR LXIV/1133/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 24 lipca 2014 r.

w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości lokalowej oznaczonej numerem

76 położonej w Kielcach przy ulicy Biskupa Czesława Kaczmarka 12

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r., poz.594)1' Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na ustanowienie przez Robotniczą Spółdzielnię Mieszkaniową

"Armatury" w Kielcach na rzecz Gminy Kielce, odrębnej własności lokalu mieszkalnego nr 76,

o pow. 42,35 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym-piwnicą o powierzchni 2,20 m2,

znajdującego się w budynku położonym przy ulicy Biskupa Czesława Kaczmarka 12 w Kielcach,

na nieruchomości o pow. łącznej 0,0859 ha., oznaczonej jako działki nr 698"44, 698"49, 698'78

obręb 0016, uregulowanej w księdze wieczyste Kil L/001443 8 7/4 oraz na nabycie przez Gminę

Kielce prawa własności tej nieruchomości, wraz z udziałem w nieruchomości wsp, Inej,

wynoszącym 4455/418577.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

asz Bogucki

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z2013r,
poz.645,1318, z 2014, poz.379

Id: AD0333E4-9CE9-4CF4-BAFO-4FC82ABB927A. Uchwalony Strona l




